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      BRM.0012.4.15.2011
PROTOKÓŁ  NR 19/2011

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów

odbytego dnia 22 grudnia 2011 r.

Posiedzenie trwało od godz. 830 do godz. 900.
/Przed sesją/
Posiedzenie otworzył Pan Maciej Szota – Przewodniczący Komisji, witając jej członków i zaproszonych gości.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokółu.
Przewodniczący Komisji poinformował, że zwołanie posiedzenia Komisji stało się konieczne, aby zaopiniować projekty uchwał, które wpłynęły do Rady po posiedzeniu Komisji w dniu 8.12.2011 r. 

Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek obrad

1. Sprawy wymagające opinii Komisji.

     2.  Sprawy bieżące

Porządek obrad przyjęto bez uwag,  jednogłośnie /4 głosy za/ i przystąpiono do jego realizacji.
Ad. 1
Pan Zdzisław Feit – Komendant Straży Miejskiej:
Pan Komendant przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Projekt stanowi załącznik nr 2 do protokółu. 

Pan Maciej Szota – Przewodniczący Komisji:
Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały?

Pan Jerzy Stachowiak – członek Komisji:
Miałbym tylko prośbę, aby w weekendy było więcej patroli w miejscach, gdzie odbywają się dyskoteki, ponieważ po imprezach młodzież dewastuje budynki, sklepy itd.

Pan Zdzisław Feit – Komendant Straży Miejskiej:
Przekażę pana spostrzeżenia Komendantowi Policji, ale z wiedzy jaką posiadam, takie patrole są wystawione przy dyskotekach. Policja nie jest 
w stanie wszystkiego objąć swoim zasięgiem.
Pan Maciej Szota – Przewodniczący Komisji:
Widać patrole policji w naszym mieście, nie koniecznie osoby biorące udział 
w dyskotece malują graffiti.

Pan Maciej Szota – Przewodniczący Komisji:
Czy są jeszcze pytania?

Nie widzę przejdźmy do głosowania projektu uchwały.

Kto jest za przyjęciem przedstawionego projektu uchwały?

jednogłośnie (4 radnych za)

Pan Maciej Szota – Przewodniczący Komisji
Przejdźmy do kolejnego projektu uchwały.

II projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2011.
Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta:
Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem 
i załącznikami. 
Projekt stanowi załącznik nr 3 do protokółu.

Maciej Szota – Przewodniczący Komisji:

Jaka jest różnica między poprzednim projektem?
Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta:
Różnica w kwocie 600 000 tys.

Maciej Szota – Przewodniczący Komisji:

Czy są jeszcze pytania?

Nie widzę przejdźmy do głosowania projektu uchwały.

Kto jest za przyjęciem przedstawionego projektu uchwały?

jednogłośnie (4 radnych za)

II Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2011-2014.

Stanowi załącznik nr 4 do protokółu.

Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta:

Przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem i załącznikami.

Maciej Szota – Przewodniczący Komisji:

Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały?

Nie ma pytań.

Przejdźmy do głosowania.
Kto z państwa jest za przyjęciem projektu uchwały?

jednogłośnie (4 radnych za)

Kolejny projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu.
Stanowi załącznik nr 5 do protokółu.

Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta:

Przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem i załącznikami.

Maciej Szota – Przewodniczący Komisji:

Czy są jeszcze pytania?

Nie widzę przejdźmy do głosowania projektu uchwały.

Kto jest za przyjęciem przedstawionego projektu uchwały?

jednogłośnie (4 radnych za)

Projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Inowrocławia na 2012 r. 
z autopoprawkami.
Projekt stanowi załącznik nr 6 do protokółu.

Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta:

W ramach autopoprawki ujęto takie kwoty jak: 30 000 tys przeznaczone na zakup wyposażenia dla Straży Pożarnej. Kolejne 30 000 tys dla Towarzystwa Brata Alberta na prowadzenie ogrzewalni. Kwotę 136 000 tys zapisano na rezerwę celową. Zwiększono kwotę na Zarządy Osiedli. Zagwarantowano środki na podwyżkę składki rentowej.

Należy dopisać na stronie 22 pkt.6 „sterylizacja zwierząt”.

Maciej Szota – Przewodniczący Komisji:

Czy są pytania do projektu uchwały?

Jan Wiśniewski – członek Komisji:

Czy zaplanowane 30 000 tys jest dla straży zawodowej?

Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta:

Tak, dla PSP.

Maciej Szota – Przewodniczący Komisji:

Jakim Zarządom Osiedli przypisano większą kwotę pieniędzy?
Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta:

Wszystkie Zarządy dostały jednakową kwotę.

Maciej Szota – Przewodniczący Komisji:

Jaki jest na 2012 r. budżet Młodzieżowej Rady Miejskiej?

Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta:

Mam ogólną kwotę budżetu BRM, ale na pewno sprawdzę i poinformuję pana jaka kwota przeznaczona jest na Młodzieżową Radę Miejską.

Maciej Szota – Przewodniczący Komisji:

Czy są jeszcze pytania do przedstawionego projektu z autopoprawkami?

Nie widzę.

Przejdźmy do głosowania.

Kto z państwa jest za przyjęciem projektu uchwały?

jednogłośnie (4 radnych za)

Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2012 – 2015 z autopoprawkami.
Projekt stanowi załącznik nr 7 do protokółu.
Pani Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta:

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem 
i załącznikami.

Maciej Szota – Przewodniczący Komisji:

Czy są pytania do projektu uchwały?

Nie ma pytań. 

Kto z państwa jest za przyjęciem projektu uchwały?
jednogłośnie (4 radnych za)

Ad.2
W ramach spraw bieżących żadnych spraw nie poruszano. 
Na tym posiedzenie Komisji zakończono.
Przewodniczący

Komisji Budżetu i Finansów

Maciej Szota

Protokółowała:

Justyna Gaczkowska

